Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Pneumatické ventily Aignep
14VS 5/3 SOLENOIDOVÝ VENTIL - 24V/DC ventil C.C.
monostabilní
Kód produktu: 53161
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -5°C až +50°C)
Materiál produktu: Hliníková slitina, pružina AISI-302
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: RoHS, ATEX 2014/34/UE, bez silikonu
Vlastnosti: IP 65
Použití produktu: Ovládání válců, robotů a pod.
Zkrácená poznámka: Ventily jsou koncipovány pro tlak max. 7 Bar.
Médium: Vzduch, inertní plyny
Elektropneumatické válce se vstupním závitem ISO 228: IG 1/8". Pilotní ventily jsou řízeny LED, výkon 3 Watt, pracují s frekvencí 3
HZ. Odezvy v milisekundách jsou pro 5/3 ventily a dva výstupy asi 17 msek. (4 výstupy mají 31 ms.). Monostabilní ventily mají
zpětný chod zajištěn vratnou pružinou. Připojení válců na nástrčný systém s hadicemi můžete provést spojky: 500015N 00 N03 - s
hadicí 6 mm a N04 s hadicí *D 8 mm. Konektory jsou typu PX --PUR, viz související produkty.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Ovládání
Ventil
Provozní tlak
Hmotnost
Šířka
Výkon
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
14VS07CC02
G 1/8"
Monostabilní
5/3 C.C.
1-7 bar
0,115 kg
142,3 mm
2W - 3VA
ks
2 849,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
14VS07OC02
G 1/8"
Monostabilní
5/3 O.C.
1-7 bar
0,115 kg
142,3 mm
2W - 3VA
ks
2 849,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
14VS07PC02
G 1/8"
Monostabilní
5/3 P.C.
1-7 bar
0,115 kg
142,3 mm
2W - 3VA
ks
2 849,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0